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Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Dissidenten far harmed avge arsredovisning for rdkenskapséret
2017.

Arsredovisningen dr upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmdnt om verksamheten

Foreningen &r ett s.k. privatbostadsforetag (en dkta bostadsrittsforening) som dger fastigheten
Kastanjen 1, Lund. Byggnaden &r uppford 1905 och bestar av ett flerbostadshus i centrala Lund med
10 ldgenheter upplatna med bostadsritt och en lokal avsedd for uthyrning.

Styrelse

Styrelsen har sedan féreningsstdmman véren 2017 haft f6ljande sammanséttning:

Karin Ohrstrom Chrisander, ordférande och kassor

Gustayv Grytzell Mansson, vice ordférande och kassor

Simon Lundqvist, sekreterare

Anita Tran, suppleant

Anders Fasth Gillstedt, suppleant

Sebastian Petersson, suppleant

Styrelsen har under ret avhallit 4tta protokollférda sammantréden.

Revisor

Anders Henningsson

Ligenhetsoverlitelser

Under aret har tre bostadslidgenheter §verlatits.

Foérvaltning

Till sin hjédlp med den ekonomiska forvaltningen anlitar styrelsen Addinord Redovisningsbyrd AB.

Arsavgiften

Arsavgifterna hojdes senast med 5% fran och med mars 2009.
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Planerat underhall

Styrelsen har for avsikt att dteruppta arbetet med framtagande av ny underhéllsplan.

Siite

Foreningen har sitt séte i Lund.

Viisentliga hindelser under rikenskapsdret
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Styrelsen har under &ret arbetat fram nya stadgar, vilka antagits av arsstdimman 2017-06-12 och vid extra

stimma 2017-09-05.

Arsstimman 2017-06-12 beslutade vidare att bostadsritten till butikslokalen i killaren skulle upphora.
Styrelsens avsikt #r att denna lokal framdver skall upplitas med hyresritt.

Flerarsoversikt
Nettoomsittning, tkr

Resultat efter finansiella poster,
tkr

Soliditet (%)
Fond f6r yttre underhéll
Arsavgift, kr/m? bostadsrittsyta

Rintekostnader, kr/m?
bostadsrittsyta

Lén, kr/m? bostadsréttsyta

Foérindring av eget kapital

Belopp vid érets ingéng
Disposition av
foregdende

ars resultat:

Arets resultat

Belopp vid arets utging

Medlems-

insatser

1 698 645

1 698 645

2017
485

33
36,1
352
676

48
4041

2016
497

354
332
676

41
4 041

Fond for yttre

underhall

332 327

19 974

352 301

2015
497

-231
47,2
312
676

38
3 167

Balanserat

resultat

-347 403

-42 435

-389 838

2014
497

20
51,6
292
676

59
2 969

Arets

resultat

-22 461

22 461
33 040
33 040

Totalt

1 661 108

0

33 040
1694 148
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Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets vinst

behandlas s att
avsittes till yttre underhalisfond
i ny rikning 6verfores

-389 838
33040
-356 798

19 974
-376 772
-356 798
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Foreningens resultat och stdllning i dvrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrdkning med

noter.
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Resultatrikning

Rorelseintikter, lagerféorindringar m. m.
Arsavgifter
Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Fastighetskostnader

Driftkostnader

Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgdngar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintékter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2017-01-01
-2017-12-31

484 560
484 560

3 -572
-218 374

5 -67 996
-130 275

-417 217

67 343

-34 303
-34 303
33 040
33 040

33 040
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2016-01-01
-2016-12-31

496 800
496 800

-13 607
-209 551
-132 415
-132 375
-487 948

8 852

60
-31 373
-31 313
-22 461

-22 461

-22 461
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgingar

Materiella anliggningstiligdngar
Byggnader och mark

Inventarier

Summa materiella anliggningstillgingar

Summa anlidggningstillgdngar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Avgiftsfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omséttningstiligangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2017-12-31

4 388 758
0
4 388 758

4 388 758

52 840

59
12 482
65 381

243 433
243 433
308 814

4 697 572
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2016-12-31

4514 836
4197
4 519 033

4 519 033

1350

59

12 174
13 583

155 285
155 285
168 868

4 687 901
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10

2017-12-31

1 698 645
352 301
2 050 946

-389 838
33 040
-356 798
1 694 148

2 896 000
2 896 000

13 908
6 699
86 817
107 424

4 697 572
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2016-12-31

1 698 645
332327
2030972

-347 403
-22 461
-369 864
1 661 108

2 896 000
2 896 000

22 016

5527
103 250
130 793

4 687 901
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allm#nna upplysningar
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Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna

radd (BFNAR 2016:10) om &rsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgangar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader

Inventarier, verktyg och installationer

Not 2 Stillda sikerheter

Fastighetsinteckning

Not 3 Fastighetskostnader

Reparation och underhall

Not 4 Driftkostnader

Fastighetsskotsel och stdd

El

Fjérrvirme

Vatten och aviopp

Renhallning

Fastighetsavgift och fastighetsskatt
Kabel-TV

Forsédkringar

Ovriga kostnader

50 ar
5 ar

2017-12-31

5332 000
5 332 000

2017

572
572

2017

19 774
18 101
101 700
19 816
16 849
14 640
13 856
13 213
425
218 374

2016-12-31

5332 000
5 332 000

2016

13 607
13 607

2016

13 751
21 383
97 733
17 018
18 173
14 170
13 620
11 708
1995
209 551
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Not 5 Ovriga externa kostnader

Revisionsarvode

Revisionsarvode, kad reservering
Redovisningstjdnster
Redovisningstjinster, extradebitering
Bankkostnader

Juristkostnader

Ovriga forvaltningskostnader

Not 6 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvérden

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgiaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvirden mark

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

Ingéende anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

2017

2 500
1250
36 250
8§ 750
1 486
17 063
697
67 996

2017-12-31

6 658 162
6 658 162

-2 143 326
-126 078
-2 269 404

4 388 758

6 266 000

4 737 000
11 003 000

2017-12-31

31484
31 484

-27 287
-4 197
-31 484
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2016

1250

0

40 000
0

1250
89 915
0

132 415

2016-12-31

6 658 162
6 658 162

-2 017 248

-126 078
-2 143 326
4 514 836
6 266 000

4 737 000
11 003 000

2016-12-31

31 484
31 484

-20 990
-6 297
-27 287

4197
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Not 8 Checkriikningskredit

Beviljat belopp pé& checkrikningskredit uppgér till
Utnyttjad kredit uppgér till

Not 9 Langfristiga skulder

Skulder som ska betalas senare dn fem ar efter balansdagen

Not 10 Skulder till kreditinstitut

Rintesats
Léangivare 2017-12-31
Stadshypotek AB 1,15%
Stadshypotek AB 1,15%
Stadshypotek AB 1,15%

Lanen loper med 90 dagars bindningstid.

Datum for
rintedndring
2018-03-07
2018-02-15
2018-01-02

2017-12-31

100 000
0

2017-12-31

2 896 000
2 896 000

Lanebelopp
2017-12-31

2 246 000
150 000
500 000

2 896 000
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2016-12-31

100 000
0

2016-12-31

2 896 000
2 896 000

Lanebelopp
2016-12-31

2 246 000
150 000
500 000

2 896 000
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Underskrifter

Lund den 3 april 2018
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Revisionsberdittelse

Till féreningsstimman i Bostadsrittsforeningen Dissidenten,
org.nr 716407-2956

Rapport om éarsredovisningen

Jag har reviderat &rsredovisningen for Bostadsrittsféreningen Dissidenten for &r 2017.

Styrelsens ansvar for arsredovisningen

Det #r styrelsen som har ansvaret for att upprétta en arsredovisning som ger en réttvisande
bild enligt &rsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedémer &r
nodvindig for att uppritta en arsredovisning som inte innehdller visentliga felaktigheter, vare
sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att uttala mig om &rsredovisningen pd grundval av min revision. Jag har utfort
revisionen enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa
standarder kraver att jag foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att
uppné rimlig sikerhet att arsredovisningen inte innehdller vasentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgirder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan
information i &rsredovisningen. Revisorn viljer vilka atgérder som ska utforas, bland annat
genom att bedoma riskerna for vésentliga felaktigheter i &rsredovisningen, vare sig dessa
beror pa oegentligheter eller pa fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar av den
interna kontrollen som ir relevanta for hur foreningen upprittar &rsredovisningen for att ge en
rittvisande bild i syfte att utforma granskningsétgérder som &r dndamalsenliga med hénsyn till
omstindigheterna, men inte i syfte att gora ett uttalande om effektiviteten i foreningens
interna kontroll. En revision innefattar ocksé en utvirdering av dndamalsenligheten i de
redovisningsprinciper som har anvénts och av rimligheten i styrelsens uppskattningar i
redovisningen, liksom en utvirdering av den évergripande presentationen i &rsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat ar tillrdckliga och indamalsenliga som grund
for mina uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen
och ger en i alla visentliga avseenden réttvisande bild av fSreningens finansiella stillning per
den 31 december 2017 och av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen.
Forvaltningsberittelsen &r forenlig med &rsredovisningens 6vriga delar.

o,

o



Jag tillstyrker darfor att foreningsstimman faststéller resultatrakningen och balansridkningen
f6r féreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utéver min revision av arsredovisningen har jag dven reviderat forslaget till dispositioner
betriffande foreningens vinst eller forlust samt styrelsens forvaltning for
Bostadsrittsforeningen Dissidenten for ar 2017.

Styrelsens ansvar

Det 4r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betrdffande foreningens vinst
eller forlust, och det 4r styrelsen som har ansvaret for férvaltningen enligt lagen om
ekonomiska foreningar.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar 4r att med rimlig sikerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betréffande
foreningens vinst eller forlust och om forvaltningen pa grundval av min revision. Jag har
utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betréffande
foreningens vinst eller forlust har jag granskat om forslaget dr forenligt med lagen om
ekonomiska foreningar.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utver min revision av
arsredovisningen granskat visentliga beslut, atgérder och forhéllanden i foreningen for att
kunna bedéma om nagon styrelseledamot #r erséttningsskyldig mot foreningen. Jag har &ven
granskat om négon styrelseledamot pa annat sétt har handlat i strid med lagen om ekonomiska
foreningar, arsredovisningslagen eller féreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat ér tillréckliga och &ndamalsenliga som grund
for mina uttalanden.

Uttalanden

Jag tillstyrker att foreningsstimman behandlar forlusten enligt forslaget i
forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rdkenskapséret.

Orkell_;uﬁga den é’ /57 2018
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